
Technicky zajišťuje ZŠ Pasířská 72¸ Jablonec nad Nisou
Pořadatel

26.2.2025
Datum

Jablonec nad Nisou (U Stadionu 4586/1, 46601, atletická hala)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Randák Jiří 773089898 randy.jiri@gmail.com
Hlavní rozhodčí Božena Šulcová
Technický ředitel Šatra Michal, Hájek Jan

Zdravotnický dozor Machová Miroslava
Časomíru zajišťuje Párys František
Výsledky zpracoval Šatra Michal

Startují

Technická ustanovení
Za školu mohou startovat max. 3 žáci (žákyně) v jedné disciplíně. Do bodování, se počítají dva nejlepší.
Jsou povoleny starty ve dvou individuálních disciplínách a štafetě. Ve štafetě se počítá bodování pouze
jedné štafety. Maximální počet složení 1 družstva v dané kategorii je 15 dětí. Starty mimo soutěž, budou
povoleny pouze v běžeckých disciplínách. Starty MS, je potřeba označit v přihlášce.

Základní výška ve skoku vysokém: 120 cm pro chlapce i dívky. Odrazové prkno pro skok daleký 1 m od
pískoviště.  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu. Při větším
počtu startujících ve skoku dalekém a vrhu koulí, mají děti pouze 3 pokusy.

Bodování: při účasti více, jak 7 družstev ,,,,, 20, 18, 17, 16 atd. Jinak 11, 9, 8, 7 atd.

Závodní kancelář bude otevřena dne 26.2.2025 od 7:45 do 8:30 hodin v kanceláří č.3 přístavby atletické
haly, kde je nutné nahlásit veškeré změny.

Dohlášky do soutěže pouze vyjímečně.

Závodní kancelář

Startovné

Žákovská liga finále, 8. - 9. třída

Soutěže

 

Starší děti 8. a 9. třída, bez omezení

 

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Žáci 60 m, 300 m, 1500 m, 4x150 m, výška, dálka, koule 4kg
Žákyně 60 m, 300 m, 1500 m, 4x150 m, výška, dálka, koule 3kg

Žáci 2010-2011
Žákyně 2010-2011

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Startovné se neplatí.

Přihlášky
Školy se přihlašují na webu www.atletika.cz v sekci kalendář od 12.2.2025 do 25.2.2025. Uzávěrka
přihlášek je úterý 25.2.2025 ve 20:00 hod.

Pokyny k přihlášení, budou upřesněny a zaslány na ZŠ prostřednictvím AŠSK. Bude podobné, jako
přihlašování škol na Pohár rozhlasu.

Případné dotazy na tel. +420 773 089 898

Rozcvičování
Na protilehlé rovince atletické haly. Je potřeba dodržovat maximální bezpečnost a řád haly.

Před vstupem na sportoviště, je potřebné přečíst "desatero haly".

Za pořádek a bezpečnost dětí odpovídají vedoucí jednotlivých družstev.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v 1 patře haly pro dívky, ve druhém patře pro chlapce. Je možné zapůjčit klíčky od
skříněk na vratnou zálohu.

Za odcizené věci v hale, pořadatel neručí.

Výsledky
Výsledky družstev a vyhlášení ihned po závodě. Individuální výsledky v den závodu na www.atletika.cz
sekce kalendář/výsledky závodů.

Přísný zákaz nošení nápojů na plochu haly!! Zákaz pohybu v tretrách do 1. patra haly. Zákaz vstupu v
tretrách, do koulařského kruhu!!

Dodržujte v hale pořádek a čistotu.

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

08:00 Přihlášky k soutěži   

08:30 Ukončení přihlášek   

08:45 výška Žci Finále dálka Žky Finále koule 3kg Žky Finále 

09:00 60 m Žci Rozběh 

09:30 60 m Žky Rozběh 

10:00 1500 m Žci Finále dálka Žci Finále koule 4kg Žci Finále 

10:10 1500 m Žky Finále výška Žky Finále 

10:30 60 m Žci Finále 

10:40 60 m Žky Finále 

11:00 300 m Žci Finále 

11:15 300 m Žky Finále 

11:45 4x150 m Žci Finále 

12:00 4x150 m Žky Finále 

12:30 Vyhlášení výsledků 
disciplín a družstev   

středa, 26.2.2025




